

Leon Mark Holding ApS

Nordre Fasanvej 118, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
6. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2018

Leon Mark Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leon Mark Holding ApS Nordre Fasanvej 118, 2 th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 38689436
	Regnskabsår: 06/06/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i eje kapitalandele i virksomheder samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på kr. 18.273. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 164.317 og en egenkapital på kr. 118.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et overskud i minoritetsvirksomheden for næste år, og har derfor forventning om et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 6. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.044
Bruttoresultat		-6.044
Resultat af ordinær primær drift		-6.044
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.987
Ordinært resultat før skat		16.943
Skat af årets resultat	1	1.330
Årets resultat		18.273
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.987
Overført resultat		-4.714
I alt		18.273

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	162.987
Anlægsaktiver i alt		162.987
Udsudte skatteaktiver		1.330
Tilgodehavender i alt		1.330
Omsætningsaktiver i alt		1.330
Aktiver i alt		164.317

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.987
Overført resultat		-4.714
Egenkapital i alt		118.273
Gæld til banker		147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.044
Gældsforpligtelser i alt		46.044
Passiver i alt		164.317

Egenkapitalopgørelse 6. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	0	100.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	22.987	-4.714	18.273
Egenkapital, ultimo	100.000	22.987	-4.714	118.273

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.330
	<u>-1.330</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i minoritets- virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	140.000
Kostpris ultimo	<u>140.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets opskrivninger	22.987
Nettoopskrivninger ultimo	<u>22.987</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.987</u>

Kapitalandele i minoritets virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nebbiolo Winebar A/S, København	11,56%	1.410.383	-

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.